**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1860

XXXVI. Markgraf Otto vereignet dem Kloster Zehden das Dorf Gellen, am
22. April 1370.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55515)

XXXVI. Markgraf Otto verzeiguet dem Kloster Zehden das Dorf Gellen, am 22. April 1370.

Noverint etc. Quod nos Otto ob honorem et reverenciam omnipotentis Dei, gloriose virginis Dei genitricis Marie et omnium sanctorum, nec non ob magnificorum principum predecessorum nostrorum, Ludovici senioris et Ludovici Romani, fratrum nostrorum, Marchionum brandenburgensium, suarum animarum salutare remedium appropriavimus, dedimus, donamus, appropriamus, damus et presente solenni donacione damus religiosi — ac Deo dicatis virginibus abbatisse, priorisse totique conventui monasterii sanctimonialium in Zeden cisterciensis ordinis, camminensis diocesis, devotis nobis dilectis, et monasterio suprascripto villam, dictam hellen, prope civitatem nostram Kongisberg situatam, cum jure patronatus, judicio supremo et infimo dicte ville, cum serviciis curruum, cum precaria, censibus, pactis, exaccionibus, redditibus et obvencionibus prenomatis, aquis, stagnis, piscariis, paludibus, mericis, silvis, rubetis, lignis, cum agris cultis et incultis, pratis, pascuis, cum omnibus juribus, graciis, commodis, honoribus, fructibus, usufructibus, utilitatibus et pertinenciis ac libertatibus singulis et universalibus, prout strenuus vir Gunterus de wedel pie memorie a nobis in pheodum habuit atque possedit, in antea iusto proprietatis titulo quiete et pacifice absque impedimento quorumlibet perpetuis temporibus pertinendum, Renunciantes pro nobis, heredibus ac successoribus nostris omni juri, accioni seu impeticioni, quod vel que nobis in prefata villa hactenus competebat, competit sive competere poterit in futurum. In cujus etc. presentibus Hassone de Falkenburge, Hassone de Uchtenhagen de wedel, Gebhardo de Alvesleve, Bernardo de Schulenburg, crucifero, militibus, Geuehardo seniore et Ottone morner. Datum Soldin, Anno domini MCCCLXX, feria secunda post Quasimodogeniti.

Aus Dickmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geh. Staatsarchives fol. 69.

XXXVII. Markgraf Otto verschreibt dem Waffenschmidt Tize von Dambeck, der auf der Stolzenburg seinen Sitz haben und ihm jährlich 6 neue Armbrüste liefern soll, eine Rente aus der Urbede zu Neu-Landsberg, am 16. April 1371.